DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/01/2023 | Edição: 22 | Seção: 3 | Página: 79

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL CPD Nº 18/2022 HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

O Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de São João

del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o concurso público para provimento de cargo da

Carreira de Magistério Superior, Edital 018/2022, na área de MÚSICA SUBÁREA TROMPETE, para o

Departamento de Música (DMUSI), edital publicado no DOU de 29/09/2022 - seção 3, págs. 109-115,

retificado no DOU de 06/10/2023 - seção 3, pág. 101 e no DOU de 29/12/2022 - seção 3, pág. 140 e torna

público seu resultado, a saber:

Relação de Candidatos: Ampla concorrência

Classificação Candidato

1º lugar Klesley Bueno Brandão

2º lugar Francisco Pérez Souto

3º lugar Marcelo de Sousa Madureira

4º lugar Rudson Ricelli Lima da Silva

5º lugar Isac Costa Soares

Relação de Candidatos: Autodeclarados pretos ou pardos (não há reserva imediata de vaga)

Classificação Candidato

1º lugar Isac Costa Soares

Em 30 de janeiro de 2023

LUCAS RESENDE AARÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.